
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679384

Pronájem obchodních prostor, Příbor (okres Nový Jičín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod, služby, 106 m?, Příbor,
nám. Sig.Freuda
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865113 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Příbor (okres Nový Jičín), náměstí Sigmunda
Freuda

Pronájem obchod, služby, 106 m?, Příbor, nám. Sig.Freuda

Nabízíme k pronájmu výjimečné nebytové prostory umístěné přímo
v srdci historické části Příboru, na náměstí s veškerou občanskou
vybavenosti. Jedná se o prostory s užitnou plochou 106 m2, který
nabízí unikátní možnosti pro podnikatelské využití v prestižní lokaci.
Konstrukce domu je původní, což vtiskuje stavbě nezaměnitelný
charakter. K dispozici je celkem 106 m2, který může sloužit jako
prostorný obchod nebo kancelář. Poloha v centru obce zaručuje
snadný přístup k místním službám, obchodům a gastronomickým
zařízením. Tento dům představuje ideální volbu pro ty, kteří hledají
pracovní prostor s atmosférou a v nepřeberných možnostech
využití. Nenechte si ujít příležitost pronajmout si kus příborské
historie!

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 106

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679384

Pronájem obchodních prostor, Příbor (okres Nový Jičín)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 106

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Vývodová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


